



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

PR/MS 8/24

CJ MML 153972/24

Vyřizuje / telefon

Ing. Jana Kolomazníková/

485 243 497

V Liberci dne

30.4.2024

Vysvětlení ZD č. II.

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení:

„ZŠ Liberec, nám. Míru – modernizace kuchyně – stavební část“

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, poskytuje odpovědi na dotazy, vznesené z řad dodavatelů, k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1 (ze dne 24. 4. 2024):

Kabel UTP – prosíme o upřesnění jaká třída kabeláže má být použita, protože toto není nikde řešeno.

Odpověď na dotaz č. 1:

Třída kabeláže - kat. 5e.

Dotaz č. 2 (ze dne 24. 4. 2024):

PACH panel 24 portů do skříně RACK 19“ – opět prosíme o upřesnění jaká třída má být použita a dále si myslíme, že počet 2 kusy je moc oproti počtu portů jednotlivých datových zásuvek. Prosíme o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 2:

Postačí 1ks, PACH panel 24 portů do skříně RACK 19" CAT 5e (do rozpočtu uvést jednotkovou cenu za 1ks – 1 ks bude odečten při realizaci jako méně práce).

Dotaz č. 3 (ze dne 24. 4. 2024):

Skříňový datový rozvaděč 19“ – prosíme o upřesnění, jak velký je požadován (kolik U, nástěnný anebo stojanový, požadovaná hloubka s přihlédnutím na umístění technologií).

Odpověď na dotaz č. 3:

Skříňový datový rozvaděč 19" 42U 600 x 600 mm, skl. dveře, hl. nestanovena.

Dotaz č. 4 (ze dne 24. 4. 2024):

Switch panel 24 portů – pokud tímto je myšlen switch, tak prosíme o upřesnění, co je opět požadováno (referenční výrobek) i s přihlédnutím na možné začlenění do současné struktury aktivních prvků ve škole.

Odpověď na dotaz č. 4:

Patch panel Solarix 24 x RJ45 CAT5E UTP s vyvazovací lištou 1U SX24L-5E-UTP-BK-N. Systém instalovaný ve škole neznáme – možno prověřit a upravit při realizaci.

Dotaz č. 5 (ze dne 24. 4. 2024):

Vstupní panel – prosíme o upřesnění, co je pod tímto požadováno. Ze zaslané dokumentace to není patrné?

Odpověď na dotaz č. 5:

Položka se ruší bez náhrady (do rozpočtu uvést částku 0 Kč).

Dotaz č. 6 (ze dne 24. 4. 2024):

Drátový expandér – prosíme o informaci, k čemu je tato položka ve VV. Pokud je součástí PZTS, prosíme o upřesnění, jaký systém zabezpečení je ve škole provozován, aby byla zajištěna potřebná kompatibilita?

Odpověď na dotaz č. 6:

Položka se ruší bez náhrady (do rozpočtu uvést částku 0 Kč).

Dotaz č. 7 (ze dne 26. 4. 2024):

Silnoproud – ve VV není položka TiČR, investor nepožaduje? Vzhledem k tomu, že stavba je škola....

Odpověď na dotaz č. 7:

Není požadováno – jedná se převážně o prostor kuchyně.

Zadavatel tímto **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek**. Účastníci mohou nově podat svoji nabídku nejpozději do **17. 05. 2024 do 10:00 hodin** prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese <https://zakazky.liberec.cz/>, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz „Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702 719.

Za zadavatele:

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Liberec